INDICAÇÃO Nº 32/2025

Senhor Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 206 e 207 do Regimento Interno, a

presente  INDICAÇÃO, sugerindo a Senhora Prefeita providências junto ao setor responsável

para a recolocação da cerca que foi retirada pelo poder público para a construção de ponte no

bairro Guarani.

JUSTIFICATIVA

 Para a reconstrução de uma ponte no bairro Guarani foi necessária a retirada de uma

cerca que existia no local. Terminada a construção é necessário que a cerca seja recolocada em

seu local de origem.

A presente indicação tem a intenção de apresentar a Vossa Excelência esta situação e

pedir que o poder público recoloque a cerca em seu devido lugar.

Salmourão, 14 de abril de 2025.

Fernando Roçato
Vereador

Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 – CEP: 17720-000 – Tel: (18) 35571285
portal: www.salmourao.sp.leg.br – e-mail: camara@salmourao.sp.leg.br